

## 第43回新宿団体

## バドミントンリーグ戦大会



主催 新日本スポーツ連盟新宿区連盟 後援 新宿区

主管 新日本スポーツ連盟新宿区バドミントン協議会 協替 オフィスベアータ

2022年1月10日(月·祝) 8:45開場、9:30試合開始 日 時

新宿スポーツセンター (新宿区大久保3-5-1 副都心線 西早稲田駅前) 슺 場

種 目 1 部団体戦(上級者)・2 部団体戦(中級者)・3 部団体戦(初級者)・4 部団体戦(初心者)

※過去1年以内の新スポ主催団体戦で準優勝以上のチームは、原則上の部にしか出場出来ません。

チーム構成 1チーム5名以上6人まで登録可(男子3名以上、女子2名以上)

(同一対戦内の男子の重複は不可。女子は、重複可能とする。)

3 ダブルス制:①女子ダブルス、②男子ダブルス、③混合ダブルスの順で実施。

競技方法 全試合21点3ゲーム制(延長戦なし)とし、予選は3ダブルス全て行う。

予選リーグの1位による、決勝戦を行う(試合進行状況でポイント変更あり)(2勝打ち切り)

高校生以上で審判の出来る方で、区内在住、在勤、在学及び連盟員優先 参加資格

(公財)日本バドミントン協会現行競技規則及び審判規定に準ずる。 競技規則

9.000円 連盟員 8. 参加 費

(公財)日本バドミントン協会検定合格球 使 用 球

組合 世 組合せは主催者が決定しHPへ掲載します。

表 彰 各種目1位・2位に表彰状と景品授与、3位賞状

申込締切 12月24日(金)18時迄にメール受付

先着順に受付、予定チーム数になり次第締切。

審 判 審判は、相互審判でお願いします。

申 込 先 下記のアドレスの専用フォームからお申込下さい。

## http://badminton.njsf.net/

申込内容 申込内容は、チーム名・申込責任者・住所・電話(昼連絡可能)・メールアドレス・出場種目・ 出場部・選手名・性別・生年月日(西暦)・参加費金額を入力。

※連盟員(加盟チーム名で)と高校生(氏名の後に)はその旨を記載。

支払方法 参加費の支払いは、受付通知メールで振込先をお知らせ致します。

> E-mail:shinjukubad@njsf.netが受信できるように設定の確認をお願いします。特に携帯の方。 申込み→受付完了返信通知メール(振込み先記載)→振込みにてエントリーの完了となります。

◆政府、自治体、施設等から中止要請があった場合、大会の開催を中止することがあります。

- ◆本大会は、新型コロナウィルス感染予防対策のガイドラインに沿って大会運営を実施いたします。 ◆受付通知メールが届きましたら1週間以内に参加費お振込みをお願いします。
- 申込み→受付通知メール(振込み先記載)→振込みにてエントリーの完了となります。
- ◆3日以内に受付通知メールが届かない時は必ずメール又は電話にてお問い合わせ下さい。 (再連絡の場合は違うアドレスから出来ればお願いします。)
- ◆大会中の事故につきましては、大会保険加入してますので申し出て下さい。
- ◆アリーナ内での飲食禁止・館内は禁煙、またゴミは各自でお持ち帰り下さい。
- ◆貴重品、荷物の盗難に充分注意して下さい。◆館内 1 階にコンビニがあります。
- ◆参加者の個人情報取扱いには充分注意し、また新スポ・バド協内事務処理のみに使用します。
- ◆自然災害等主催者都合以外で大会が中止となった場合は、参加費の返金は致しません。 必要経費を除いて余剰金ある場合は、震災・災害復興支援金とします。

最低2試合出来ます



☆このQRコードでHPへ

◆服装は原則として、(公財)日本バドミントン協会審査合格品を基準とします。

◆大会結果は、ホームページ(http://badminton.njsf.net/)に掲載致します。

問合せ先 E-mail: shinjukubad@njsf.netまたは、080-5196-3387 佐藤まで